EH3000 系列电液伺服驱动器
2026 版
驱动你的卓越
2026V05
宁波海天驱动有限公司
宁波安信数控技术有限公司
NINGBO HAITIAN DRIVE SYSTEMS CO.，LTD.

EH3000 系列特点 EH3000 系列应用领域
03/04
命名规则
【节能稳定】
开关频率连续可调，
节能高效，输出稳定
油压脉动补偿算法，
显著降低油压波动
多泵合流算法优化，
压力更稳、噪音更低
【持久可靠】
进口主控芯片，成熟
稳定，性能优异
优化存储算法，参数
双备份，有效防止丢
失
独立风道更防尘，耐
热运行更持久
【高性价比】
窄体紧凑设计，大幅
节省安装空间
高功率密度，极简设
计，实现极致性价比
【功能全面】
兼容多种电机控制
支持 EtherCAT（E
系列）、CAN、
Modbus 等多种总线
协议
支持第二编码器卡，
扩展灵活
【操作便捷】
支持远程维护 , 运维
更便捷
电机参数免调谐，兼
容参数自学习
配备 Type-C 接口，
连接与设置更轻松
客户代码
2 位字母 +1 位数字
电抗
N= 无；L= 内置直流电抗
操作器
N= 无；S= 标配操作器
扩展卡
N= 无；D= 旋变；T=TTL；
M= 正余弦 + 海德汉；
F= 脉冲输入 + 仿真卡
STO
N= 无；T=STO ( 无认证）
行业
EH= 电液
大系列号
3，6，…
中系列号
00，…
散热类型
F= 风冷
电压及相数
4T=400V 系统，3 相
额定电流
120=120A；2R2=2.2A
总线
S= 标准；E=EtherCAT
E H 3 0 0 0 - F 4 T 1 2 0 S - N N S L / X X X
Product Family Drive Hardware Customer IDCustom Feature
广泛适用的高性能新一代电液伺服驱动器平台